
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 115/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

 

RESOLVE: 

 

1 - Exonerar, em razão de posse em outro cargo público 

inacumulável, dos seus respectivos cargos as seguintes servidoras: 

SERVIDORA RG CARGO 

Rosenilda Rodrigues Pereira de Freitas 10.213.939-9/PR  Auxiliar de Higiene Dental 
Danislene da Rosa 8.264.379-6/PR Agente de Controle de Endemias 
Valdinéia Pereira de Ávila 6.947.247-8/PR Agente Comunitário de Saúde 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 06 de julho de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 

 


